クラブテーマ

司会： 【お客様ご挨拶】

東京国分寺RC

SAA委員長 【お客様ご挨拶】

国分寺市議会　議長

様

【開会点鍾】 東京国分寺RC 会長

東京武蔵国分寺RC 会長

【お客様ご紹介】

柳内伝統音楽・文化院

主宰 様

【国歌・ロータリーソング】

「国歌」 「奉仕の理想」

ソングリーダー

会員

【幹事報告】

東京国分寺RC

東京国分寺RC 幹事

会長

※詳細は週報にて報告

東京武蔵国分寺RC

幹事

東京武蔵国分寺RC

会長

12 月 日 （ ） 忘年家族夜間例会

1 月 9 日 （ ） 国分寺青年会議所新年会

【お客様ご挨拶】 1 月 13 日 （ ） 第七回理事会

国分寺市長 【委員会報告】

様 東京国分寺RC

★出席委員会／出席報告

委員長

※詳細は週報にて報告

【会長の時間】

【会長の時間】

2025．7．7

　　「来て見て知って
　　　　　　～つながるロータリー～」

週報国際ロータリー第2750地区　多摩中グループ

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

第1377回例会「新年合同例会」　報告

伊東　誠太郎

尾沢　しゅう

萩原　昌幸

村谷　晃司

柳内　麻貴

田中　政義

荒井　大介

萩原　昌幸

山本　雄一

村谷　晃司

丸山　哲平

田中将太郎

18 月
金
火

【委員会報告】 〇 会員

東京武蔵国分寺RC

★出席委員会／出席報告

委員長 〇 会員

会員数 44 名 免除 2 名

有効会員数 42 名 〇 会員

出席者 34 名 メークアップ済 1 名

出席者計 35 名

前々回の修正 なし 〇 会員

【開会点鍾】 東京武蔵国分寺RC 会長 〇 会員

東京国分寺RC 会長

～懇親会～ 〇 会員

【乾杯】

東京国分寺RC

井口　朗 会員

東京国分寺RC

親睦活動委員会

副委員長

※詳細は週報にて報告

東京武蔵国分寺RC

親睦活動委員会

委員長

〇 会長 ・ 幹事

〇 会員

【中締め】

〇 会員 東京国分寺RC

池田　輝彦 会員

田畑　哲朗

韓　哲 井口　敏之

赤木　建治

出席率 83.3%

浅川　直行

村谷　晃司 角田　桂司

萩原　昌幸

小栁　洋次

【ニコニコボックス】

鈴木 望

鑓水　美生

村谷　晃司 山本　雄一

縄　康雄

尾崎　幸信

新年あけましておめでとうございます。今年もよろしくお
願いします。

新年あけましておめでとうございます。今年もよろしくお
願いします。

村谷・山本年度半年が終わりご苦労様でした。後半もよろ
しくお願いします。楽しんでください。

本年もよろしくお願いします。

本年もよろしくお願いいたします。

本年もよろしくお願いいたします。良い年になりますよう
に。

新年おめでとうございます。残り半年となりましたが、よ
ろしくお願いします。

新年あけましておめでとうございます。今年もよろしくお
願いします。

あけましておめでとうございます。1月10日弊社のイベン
トが無事に終了しましたので、ニコニコします。事務局白
川さんはじめご家族に出演してもらい、盛り上げていただ
きました。